
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Muzeum Brněnska, příspěvková organizace 
Sídlem: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 
Zastoupený: Mgr. Antonínem Rečkem, ředitelem 
IČ: 00089257 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je zhotovení „projektové dokumentace pro provádění stavby“, „autorský dozor při 
realizaci“ a další související služby. 
Podkladem pro vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby je schválena projektová 

dokumentace pro územní řízení,  územní souhlas vydaný Městským úřadem Tišnov, odbor stavebního 

řádu ze dne 8.7.2016, spis. zn. OSŘ/15369/2016Kr, čj. MUTI 16937/2016, schválená projektová 

dokumentace pro stavební povolení a stavební povolení vydané Městským úřadem Tišnov, odbor 

stavebního řádu ze dne 3.11.2016 s nabytím právní moci 22.11.2016, spis. zn.: OSŘ/18918/2016Kr, čj. 

MUTI 27879/2016, které tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

- zpracování DPS ………… 574.000,- Kč bez DPH;  
- výkon autorského dozoru ………… 6.000,- Kč / za měsíc / bez DPH; dle PD pro DSP se očekává 

v délce 18 měsíců; předpokládaná cena ………….108.000,- Kč bez DPH;              
- součinnost při přípravě a realizaci zadávacího řízení na zhotovitele stavby …….. 10.000,- Kč bez 

DPH; 
celkem: 692.000,- Kč bez DPH 

 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Haška, a.s., Jungmannova 74, 666 02 Předklášteří, IČ: 25347705    
 

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel HAŠKA, a.s. splnil veškeré zadávací podmínky ve výběrovém řízení; z důvodů jediné 
nabídky, nebylo provedeno hodnocení.   

Název veřejné zakázky: Zpracování a projednání projektové dokumentace pro 

provádění stavby „Metodické edukační centrum a depozitář 

pro archeologii“. 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
 P18V0000091 



2 

 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Poddodavatelé nejsou známi.  
 
IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 

soutěžním dialogem 

///  
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zadavatel zadal tuto veřejnou zakázku v souladu s § 53 Zákona.  
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

///  
 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

/// 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

///  
 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 

///  
 
V Brně dne 15.06.2018 

 
 
Mgr. Antonín Reček 
ředitel 
Muzea Brněnska, příspěvkové organizace 


		2018-06-15T07:54:02+0100




